

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Cyklostezka Hnojice – Stádlo“

I. Smluvní strany

1. Obec Hnojice

Se sídlem: Hnojice 117, 785 01 Hnojice
Zastoupena: Blankou Adamovou, starostkou obce
IČO: 00298921
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1801713339/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Blanka Adamová, starostka obce,
email: ou.hnojice@seznam.cz, tel. 585 380 328, mobil: 724 184 363
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby:
Ing. Blanka Hežová, místostarostka obce
email: b.hezova@volny.cz, mobil: 603 511 630
(dále jen „objednatel“)

2. KARETA, s.r.o.

Se sídlem: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
Zastoupena: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
IČO: 62360213
DIČ: CZ62360213
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Bruntál
Číslo účtu: 19-776490297/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 8072
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Ing. Ladislav Mořka, ředitel oblasti Olomouc
e-mail: kareta@kareta.cz, tel.: 554 716 727
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby:
Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel
Martin Kubín, projektový manažer
e-mail: kareta@kareta.cz, tel.: 554 716 727
(dále jen „zhotovitel“)

Výše uvedená Smlouva o dílo „Cyklostezka Hnojice – Stádlo“ dále jen („Smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ceny díla a to z důvodu změny rozsahu předmětu díla (víceprací). Tyto změny jsou uvedeny v rozpočtu 04 – SO 101 cyklostezka-uznatelné-vícepráce, který je přílohou tohoto dodatku.

V. Cena za dílo

Původní znění SOD:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celkem: 3.948.000,- Kč bez DPH, 4.777.080,- Kč s DPH.

Nové znění SOD dle dodatku č.1:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena SOD: 3.948.000,- Kč bez DPH, 4.777.080,- Kč s DPH.

Cena víceprací: 796 188,84 Kč bez DPH, 963 388,50 Kč s DPH.

Celkem (SOD + VCP): 4 744 188,84 Kč bez DPH, 5 740 468,50 Kč s SPH

Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu a podepsán prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke SoD ze dne 20.07.2021 bylo schváleno dne 25.10.2021 na 25. zasedání Zastupitelstva obce Hnojice usnesením č. 25-2021.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Hnojicích, dne

V, dne

**Blanka
Adamová**

Digitálně podepsal Blanka
Adamová
Datum: 2021.10.27
08:39:04 +02'00'

za objednatele

Blanka Adamová, starostka obce

**Ing. Marek
Němec**

Digitálně podepsal Ing. Marek Němec
Datum: 2021.10.26 13:22:56 +02'00'

za zhotovitele

Ing. Marek Němec, jednatel

Ing. Ladislav Mořka
2021.10.26 12:25:24 +02'00'

„Cyklostezka Hnojice - Stádlo“

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

cyklostezka Hnojice-Stádlo

Objekt:

04 - SO 101 cyklostezka-uznatelné-vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

796 188,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

796 188,84

DPH základní
snížená

Základ daně

796 188,84

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

167 199,66

0,00

Cena s DPH

v CZK

963 388,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

cyklostezka Hnojice-Stádlo

Objekt:

04 - SO 101 cyklostezka-uznatelné-vícepráce

Místo:

Datum:

4. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

796 188,84

HSV - Práce a dodávky HSV

796 188,84

1 - Zemní práce

796 188,84

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

796 188,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

cyklostezka Hnojice-Stádl

Objekt:

04 - SO 101 cyklostezka-uznatelné-vícepráce

Místo:

Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							796 188,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				796 188,84	
D	1		Zemní práce				796 188,84	
1	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	780,550	51,79	40 424,68	CS ÚRS 2020 02
	VV		dovoz zeminy pro sanaci-doplnění po sejmutí omice 2135,35-1354,8		780,550			
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1 326,935	188,23	249 768,98	CS ÚRS 2020 02
	VV		780,55*1,7		1 326,935			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	780,550	159,44	124 450,89	CS ÚRS 2020 02
	VV		dovoz zeminy pro sanaci		780,550			
	VV		780,55		780,550			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 244,400	12,77	79 740,99	CS ÚRS 2020 02
	VV		780,55*8		6 244,400			
5	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	780,550	12,18	9 507,10	CS ÚRS 2020 02
6	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	2 941,700	57,20	168 265,24	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: □ příloha tab.D1.2.7		2 941,700			
	VV		2941,7		2 941,700			
7	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	47,067	2 635,20	124 030,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,016*2941,7		47,067			